
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/247/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania zasad przyznawania i wysokości diet  

dla radnych Rady Miejskiej w Wołczynie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/92/2015 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalania zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Wołczynie oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Radnemu Rady Miejskiej w Wołczynie za pracę w radzie i komisjach przysługuje w ciągu miesiąca 

dieta naliczana od podstawy określonej w ust. 2: 

1) dla przewodniczącego rady – 100%; 

2) dla wiceprzewodniczącego rady – 70%; 

3) dla przewodniczącego komisji – 70%; 

4) dla zastępcy przewodniczącego komisji – 65%; 

5) dla pozostałych radnych – 60%.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Diety, o których mowa w § 2 są pomniejszane o 10% ich wysokości za każdą nieobecność na sesji 

rady lub posiedzeniu komisji.”; 

3) w § 3 uchyla się ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 3569


		2020-12-21T14:24:10+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




